Po
wyższą uchwałę Rady Państwa, Najjaśniejszy P aa
w dniu 13 Listopada 1867 roku, Najwyżej zatwier
dzić raczył i wykonać polecił. (Dz: War:).

— Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko- Wie-
deńskiej, — Ogólne zgromadzenie akcjonarjuszów To
warzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej,
uchwaliło pod d. 10 (22) Maja 1867 r. powiększenie
kapitału Towarzystwa. Po zatwierdzeniu tej uchwały
przez Rząd w d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1867 r .
Rada Zarządzająca niniejszem ogłasza wypuszczenie
nowej serji akcij w liczbie dwudziestu pięciu tysięcy.
Akcje mające być wypuszczonemi, są jednego brzmie
nia z akcjami dotychczasowemi; są wystawione na
wartość imienną sto rsr. każda, które reprezentują
60 rsr. wkładu rzeczywistego, zaś 40 rsr.